GÂMARA MUNIGIPAL DE PoRTo FERREIBA

Plenário SYrio. lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 tOOOl -24

PORTOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N' 1rt8l2o23
SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar retirada de entulhos, na calçada da Rua

claudionor Francisco do santos 275, no bairro Jardim são Manoel.

Teve um acidente no local e derrubou um poste, sendo que o poste

foi retirado, mas os entulhos continuam na rua e calçada do endereço

mencionado.

lustificativa:

Os entulhos estão atrapalhando pedestres, e motoristas,

pois estão espalhados entre rua, calçada e (guia), podendo ocasionar

novos acidentes.

Plenário Syrio lgnátios, 23 de novembro de 2023.

co VE

adora

UAMARA MUNICIPAL DÉ P(... --, iÉRREIRA
LEITURA E DÁ §, ..',o onornÁRr
ÊEA

OES

Av. Eng. Nicolau de vergusiro Foiaz, I Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Pono Ferreira -sP

-íIaü
t.

e- m ail : c a ma n poftof erre i n@ca ma n Pottof e rre i ra,sP. gov, br

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47. 794. 1 69tOOo1 -24
PORTOFERREIRA

ANEXO TNDTCAÇAO No 1118/2023.

Av. Eng. Nlcolru de Vetgueltu Fotjaz, 10Eg - tund (19) 38r-1022
CEP 13660-005 - Po.lo Farrêl/'a -.SP

a- rna t I : c a m are po fto, o nd ra @c a mr rz F rde nd n. ap. gpv. b t

I

'ü-

g

--1

--

r.

h.'.â